
\ (,

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan'Kampstraat ong. (tussen
Hoefstraat 3 en Kampstraat Ia) in Heesch'

Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Overwegende, dat:
o de gemeenteraad op l juni 2011 het bestemmingsplan "Kommen van Bernhe-

ze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 10.5 aan het college van burgemeester
en wethouders de bevoegdheid is toegekend om de bestemming te wijzigen.

o het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting
heeft van 13 december 2018 tot en met 24 januari 2019 gedurende zes weken
voor een ieder ter inzage gelegen;

o gedurende deze periode is geen zienswijze ingediend.

besluiten:
1. Het ontwerp wijzigingsplan 'Kampstraat ong. (tussen Hoefstraat 3 en Kamp-

straat 1a) in Heesch' met planidentificatie NL.lM RO. LT2L.WPKampstraatong-
vg01 vrij te geven en voor een periode van zes weken ter inzage te leggen;

2. Geen exploitatieplan vast stellen, daar kostenverhaal anderszins verzekerd is.

Heesch, 12 f ebruari 2079

Burgemeester en wethouders van Bernheze

Noud Bex

secreta ris
Marieke Mo

€ ít m ít rr nl

burge
n


